
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
 

3/2021. (I.11.) önkormányzati rendelete 
 

a közösségi együttélés alapvető szabályairól, valamint ezek megszegésének 
jogkövetkezményeiről szóló 12/2013. (IV. 15.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 

 
Budaörs Város Önkormányzat Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
478/2020. (XI. 3.) Kormányrendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel, a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 
2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján Budaörs Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének feladat- és hatásköreit gyakorolva – 
figyelemmel a Képviselő-testület részére a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdésének d) pontjában biztosított 
felhatalmazásra, valamint az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörre –,a következőket rendeli el. 
 

1. § 
 

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közösségi együttélés 
alapvető szabályairól, valamint ezek megszegésének jogkövetkezményeiről szóló 
12/2013. (IV. 15.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: R.) 2. §-a helyébe a 
következő rendelkezés lép: 
 

„(1) A közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartás elkövetőjével 
szemben közigazgatási szankcióként a közigazgatási szabályszegések 
szankcióiról szóló törvényben meghatározottak szerint 

  a) figyelmeztetés, vagy 
  b) közigazgatási bírság 

alkalmazható. 
 
(2) A közösségi együttélés alapvető szabályait sértő egyes magatartásokért 
kiszabható közigazgatási bírság összegét vagy legmagasabb mértékét, 
valamint a helyszíni bírság alkalmazhatóságának eseteit és összegét vagy 
legmagasabb mértékét a 3. alcím állapítja meg.” 

 
2. § 

 
Az R. 5. § a következő (3) bekezdéssel egészül ki: 
 

„(3) A (2) bekezdés rendelkezéseit nem kell alkalmazni a 9. §-ban 
meghatározott magatartás esetén alkalmazott közigazgatási bírság kiszabása 
esetén.” 

 
3. § 

 
Az R. a következő 4/A. alcímmel és 20/A. §-sal egészül kis: 
 

 1 



„4/A. Átmeneti rendelkezések 
 

20/A. § 
 

E rendeletnek a közösségi együttélés alapvető szabályairól, valamint ezek 
megszegésének jogkövetkezményeiről szóló 12/2013. (IV. 15.) önkormányzati 
rendelet módosításáról szóló 3/2021.(I.11.) önkormányzati rendelettel 
módosított rendelkezéseit 2021. január 1. napjától kell alkalmazni.” 

 
4. § 

 
Az R. 7. § (1) bekezdésében a „Közigazgatási óvadék vagy közigazgatási bírság” 
szövegrész helyébe a „Közigazgatási bírság” szöveg lép. 
 

5. § 
 

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
Budaörs, 2021. január 11.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wittinghoff Tamás       dr. Bocsi István 
     polgármester                jegyző 
 
  

 2 



A 3/2021. (I.11.) önkormányzati rendelet 2021. január 11. napján a Polgármesteri 
Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel 
kihirdetésre került.  
 
dr. Bocsi István jegyző megbízásából: 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 
 

 3 


